

**BRIREX NORDIC ApS**

Hvidsværmervej 163

2610 Rødovre

CVR-nr. 25 80 40 58

**Årsrapport for 2017**

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
22. juni 2018



Massimiliano Pison  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	15

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

BRIREX NORDIC ApS  
Hvidsværmervej 163  
2610 Rødovre

Telefon: 44611033

CVR-nr.: 25 80 40 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 21. december 2000

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

### **Direktion**

Massimiliano Pison, direktør

### **Revisor**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent-, agent-, investering-, og handelsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 169.714, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 849.427.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>635.050</b>	<b>540.254</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-390.008</u>	<u>-383.534</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>245.042</b>	<b>156.720</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-68.308</u>	<u>-126.285</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>176.734</b>	<b>30.435</b>
Finansielle indtægter		7.403	12.305
Finansielle omkostninger		<u>-14.423</u>	<u>-20.440</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>169.714</b>	<b>22.300</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>169.714</u></b>	<b><u>22.300</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>169.714</u>	<u>22.300</u>
		<b><u>169.714</u></b>	<b><u>22.300</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.229	168.537
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>100.229</b>	<b>168.537</b>
Deposita		79.655	79.655
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>79.655</b>	<b>79.655</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>179.884</b>	<b>248.192</b>
Råvarer og hjælpematerialer		254.763	448.497
<b>Varebeholdninger</b>		<b>254.763</b>	<b>448.497</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		674.768	57.746
Andre tilgodehavender		367.372	464.063
Selskabsskat		890	0
Periodeafgrænsningsposter		7.199	7.931
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.050.229</b>	<b>529.740</b>
Værdipapirer		60.947	58.847
<b>Værdipapirer</b>		<b>60.947</b>	<b>58.847</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>97.049</b>	<b>227.291</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.462.988</b>	<b>1.264.375</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.642.872</b>	<b>1.512.567</b>



**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>724.427</u>	<u>554.713</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>849.427</u></b>	<b><u>679.713</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.202	636.487
Anden gæld		611.373	149.798
Periodeafgrænsningsposter		<u>48.870</u>	<u>46.569</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>793.445</u></b>	<b><u>832.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>793.445</u></b>	<b><u>832.854</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.642.872</u></u></b>	<b><u><u>1.512.567</u></u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	312.768	327.868
Pensioner	39.840	39.840
Andre omkostninger til social sikring	3.962	3.997
Andre personaleomkostninger	<u>33.438</u>	<u>11.829</u>
	<b><u>390.008</u></b>	<b><u>383.534</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>68.308</u>	<u>126.285</u>
	<b><u>68.308</u></b>	<b><u>126.285</u></b>
der fordeler sig således:		
Afskrivning driftsmidler	<u>68.308</u>	<u>126.285</u>
	<b><u>68.308</u></b>	<b><u>126.285</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	554.713	679.713
Årets resultat	0	169.714	169.714
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>724.427</b>	<b>849.427</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	143.505	106.000
	<b>143.505</b>	<b>106.000</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.